
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Положением об Общественном совете при админист-

рации ЗАТО г.Североморск, утвержденным постановлением администрации 

ЗАТО г.Североморск от 12.05.2014 № 442 «Об Общественном совете при 

администрации ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) и на основании 

решения конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов  

в члены Общественного совета от 11.11.2016, администрация ЗАТО г.Севе-

роморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Утвердить: 

1.1. Состав Общественного совета при администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (приложение № 1 к постановлению). 

1.2. Список резерва кандидатов в члены Общественного совета при 

администрации ЗАТО г.Североморск (приложение № 2 к постановлению). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск. 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 

          от 14.11.2016 г.                                                                     № 1471 

Об утверждении состава  

Общественного совета  

при администрации ЗАТО г.Североморск 



Приложение № 1  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 14.11.2016 № 1471 

 

 

 

СОСТАВ 

Общественного совета  

при администрации ЗАТО г.Североморск 

 

1. Бекетова Елена Хаматвалиевна  

2. Гладских Иван Сергеевич, 

3. Дворцова Алевтина Ивановна, 

4. Жук Ольга Евгеньевна, 

5. Заборщиков Иван Александрович, 

6. Киркин Константин Владимирович, 

7. Кухарева Татьяна Александровна, 

8. Мякотин Сергей Васильевич, 

9. Пахомова Дарья Игоревна, 

10. Сафронов Юрий Юрьевич, 

11. Скоров Сергей Васильевич, 

12. Толмачёв Сергей Викторович, 

13. Уричук Дмитрий Никитович, 

14. Фрейс Ольга Васильевна, 

15. Чеботарёва Наталья Алексеевна. 

 

 

 

___________________ 



Приложение № 2  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 14.11.2016 № 1471 

 

 

 

СПИСОК РЕЗЕРВА 

кандидатов в члены Общественного совета 

при администрации ЗАТО г.Североморск 

 

1. Косаревская Валентина Васильевна, 

2. Филатова Роза Ивановна, 

3. Юртаева Виктория Сергеевна. 

 

 

____________________ 

 


